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LOT LIBELLE ADJUDICATION 

  1  Lampe veilleuse piètement bronze, H. : 25cm  

  2  Henriot à Quimper: lot de quatre faïences: Petit vase ( 6.5cm), Vase à anses ( egrenure, 6cm), Beurrier figurant 
un chapeau breton ( couvercle recollé,  L15cm) vide poche ( 18x14cm) 

 

  3  RENOLEAU à Angoulème: Paire de petits paniers en faïence à décor d'oiseaux  (egrenure au rebord de l'un, 
H16cm) et assiette diamètre (24.5cm) 

40 

  4  Chauffe plat en métal argenté, Long. : 26,5cm 15 

  5  Christofle : Ménagère de couvert en métal argenté, comprenant: douze fourchettes, douze grande cuillères, 
huite petite cuillères, une louche et une cuillère à sauce en écrin 

 

  6  Cloche en métal argenté, H. : 18, Diam. : 30cm 35 

  7  REVERNAY : Vase en grès à col étroit couverte bleue mouchetis beige et brun et coulures signé, H. : 21 cm 
(accidents) 

 

  8  BRISDOUX : Haut vase obus en grès au décor en relief. Signé. H. 25 cm  

  9  Cache pot en bronze ciselé à décor de volatiles dans des médaillons H: 19cm. Extreme Orient 60 

 10  D'ARGYL : Plat rond décor floral en verre moulé, Diam. : 37cm  

 11  Porte plume en bronze argenté et marbre figurant un chat signé Ottenwald, H. : 11cm 65 

 12  Jean LANGLADE (1879-1928) : Vase à panse aplatie beige et bleu, H. : 17cm 40 

 13  Ménagère de couverts en métal argenté Ercuis 20 

 14  KOSTA : Importante coupe en cristal ambré, travail Scandinave du XX°, Diam. : 35cm 150 

 15  Pendule Napoléon III socle en albâtre de style etrusque à décor de chaînettes et éléments en émaux 
cloisonnés, surmontée d'un sujet en régule doré figurant une femme et un aigle, socle bois, H. : 27cm 

100 

 16  Paire d'appliques des années 1970 en métal chromé, ampoules entourées de spirales, H. : 15cm 40 

 17  Coffret de voyage d'ustensiles de médecin. en acajou et laiton, bassin en argent, poinçon au vieillard. 
9x28x15cm. Poids du bassin en argent: 84.89g.  Manques les ustensiles. 

170 

 18  Corbeille à pain en métal argenté, Long. : 41cm 10 

 19  Lampe à huile montée en lampe bouillotte, H. : 66cm  

 20  Lampe Pierrot en porcelaine blanche, H. : 26cm  

 21  Santon en terre cuite (petit manque), H. :32 cm 230 

 22  Vase en pierre dure, sujet cheval et boddha pierre dure 80 

 23  lot : coquillage plus trois sujets animaliers ivoire plus une boite 50 

 24  Lot : six cuillers à moka, plaque en métal et six petites cuillers décor orient, coffret algérien  

 25  Lot de six médailles 80 

 26  Cahier de dessin  40 

 27  Lampe galet, Cazenave, H. : 16cm 120 

 28  Lot de trois faïences: Pichet trompeur, vide poche bourse  (fèle), clochette  30 

 29  Boite à musique en bois, 12x36x17 cm 240 

 30  Panier en tôle lithographiée LU. H. :20cm 45 

 31  Bécasse en platre (ailes recollé). H. :14cm 20 

 32  Jardinière sur pieds en émaux : 6,5x27x17cm 70 

 33  ACCOLAY Vase balustre sur piedouche en grès à couverte rousse, inscription à la base "Coupe des Potiers 
d'Accolay".H: 31cm 

25 

 34  Lot de quatre santons, H. max : 30cm 50 

 35  Lot comprenant : deux fioles H. :12 et 15 cm, deux personnages en alliage platiné. H. :12 cm et personnage  en 
alliage patiné sur socle en albatre. H. :11.5 cm  

25 
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 36  Deux miniatures à décor de femme 10.5x10.5cm et 9.5x8.5  50 

 37  Lot de soldats de plomb, canon et locomotive 65 

 38  Carafe en cristal Baccarat, H. : 21cm 60 

 39  Faune musicien sur sa colonne en porcelaine, H. : 28cm 50 

 40  Douze gobelets à liqueur en métal argenté sur un petit plateau en métal argenté, plateau : 25x18cm, H. 
gobelet : 4cm 

35 

 41  Service à découper en argent fourré en écrin 30 

 42  Louche à punch en argent fourré et métal doré en écrin  30 

 42,1 Ensemble de 24 couteaux manche corne lame inox  35 

 43  Plateau rectangulaire en métal argenté à deux poignées, 38x24cm 55 

 44  ROCHARD : Sujet en métal : Fenec, 25cm  

 45  Paire de petits vases en pierre dure, H. : 12cm 15 

 46  Médaillon encadré sous verre à décor de personnage. 12.5x13 cm 75 

 47  Lot de trois bonbonnières en porcelaine 15 

 48  Petit vase en porcelaine fond bleu, décor de fleurs, H. : 21cm 30 

 49  Paire de bougeoirs en métal argenté, futs rouges, H. : 21cm 35 

 50  Confiturier en cristal monture en métal argenté, H. : 26cm 40 

 51  Ecrin de douze cuillers à café en métal argenté 20 

 52  ATELIER LACHENAL Les Blessés - Assiette en grès à décor émaillé de poisson rouge. Egrenure au marli. 
Diamètre 21.5cm 

 

 53  Lot comprenant : porte plume, coupe papier, broc en bois et personne africain en bois    

 54  Lot comprenant : un broc en jersey et vase en céramique 35 

 55  Paire de vases soliflores, H. : 11cm 20 

 56  Deux sujets, personnages en faience de Quimper, signés, H. :8cm (restauration à la jambe) 150 

 57  Paire de bougeoir régule et faience.(accident) H. : 19.5cm  

 58  Pendulette et thermomètre. H. : 17 et 6 cm 30 

 59  Deux tabatières en verre à decor intérieur peint de personnages,  H. : 7cm 50 

 60  Lot : personnage en ivoire et personnage en pierre et une tabatière en ivoire, H. max : 8cm 180 

 61  Lot de quatre fibules en jade céladon, long. : 8  à 10cm (restauration) 1000 

 62  Deux pots à pinceaux en soapstone dont un sculpté, H. : 12 et 9cm  

 63  Quatres bracelets en nephrite verte 40 

 64  Lot de trois tabatières, deux ivoires et une corne et métal, H. : 5.5 à 8cm 160 

 65  Lot de fibules en pierre dure et tasse en emaux et anse fibule 180 

 66  Tabatière Chinoise en bois sculpté à décor de fleurs, H. : 7cm 120 

 67  Pot couvert décor extrême orient formant pique fleurs décor bleu blanc, H. : 16cm  

 68  Paire de chevaux en ivoire patiné, H. : 18cm avec socle 300 

 69  Fibule en pierre dure sculptée d'une tete de dragon, L. : 11cm  

 70  Deux sujets animaliers en pierre dure sculptée (accident à l'oiseau). L. :19 et 10 cm + anneau en pierre dure 240 

 71  Coupe en emaux cloisonnés chine, 17x17 cm  

 72  Six pièces en émaux cloisonnés chine, 22 à 5cm 100 

 73  Trois pièces en porcelaine de chine ( boite tasse assiette restaurée) 30 

 74  Plomb de Nuremberg : lapin au choux, H. : 4.5cm  

 75  Coffret en métal patine cuivrée à décor en bas relief de putti et scènes de vendanges H: 8cm, 16x13cm 30 

 76  Petite pendulette DAUM en cristal turquoise, H. : 6.5cm 50 

 77  Bronze de Vienne à patine naturaliste : perruche, H: 6.5cm, L: 8.5cm  

 78  SAINT LOUIS : Petit bougeoir en cristal, H. : 7.5cm 40 

 79  Bronze de Vienne : Roitelet, petit manque au bec, H. : 11cm  

 80  Paire de chiens en bronze de Vienne patine naturaliste, H. : 8.5cm  

 81  Réunion de quatre boites à allumettes en os, corne et bakélite  

 82  Sujet en bronze XIX° : oiseau sur socle bois, H. : 12cm  
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 83  Pipe à opium, tête d'éléphant, long. : 34cm 10 

 84  Sac en maille  45 

 85  Six moules à cannelés en cuivre 35 

 86  COUDRAY E. Triple Extrait, coffret cylindrique contenant trois flacons en verre, bouchons facetés, étiquettes or 
"Mimosa", "Tyldis" et "Muguet". Usures 

 

 87  Corbeille losangée en métal argenté à décor de rinceaux, 4x26x18.5cm 35 

 88  Epingle de cravate en or en écrin, poids : 4g 45 

 89  DUPONT : Briquet en laque bleu marine, signature chinoise, en écrin  120 

 90  Coquetier et cuiller en métal argenté, en écrin   

 91  Lot : théière en porcelaine de Chine, boite en porcelaine, et boite en émaux cloisonnés 160 

 92  Assiette en porcelaine de Chine XVIII°, Diam. : 24.5cm 90 

 93  Pichet en porcelaine de Chine XVII°, (acc. au col et fêle), 22cm 300 

 94  HERMES Paris : Porte rouge à lèvre en argent strié et or, fermoir retenant un rabat miroir, signé et poinçoin 
minerve 

et  Poudrier en argent et or, signé et poinçon minerve 

 

 95  Deux boites en argent asie (non controlé). H. :8 et 2 cm   

 96  Boite en argent décor gravé, 4x8x5cm, poids : 80g 40 

 97  Timbale en argent : frise de fleurs, 57g, H. : 6.5cm 25 

 98  Flacon à sel en cristal et important couvercle en argent (eclats), H. : 10cm 30 

 99  Timbale droite en argent, décor d'une frise, poids : 87g, H. : 7.5cm 50 

100  Bonbonnière en métal doré, et gravure en couleur femme au chapeau, Diam. : 9.5cm 40 

101  Vaporisateur en cristal de Daum, H. : 15.5cm 40 

102  Encrier en bronze : couple de perdrix, poinçon Austria, L. : 21,5cm  

103  Deux éventails dont un à décor d'une scène galante peint ( accid.)  

104  Cafetière de style Empire en métal argenté, H. : 28cm  

105  Bassin et verseuse en faïence du Midi XVIII°, (restauration au bassin), bassin : 37x32cm, verseuse : 25cm 550 

106  Paire de bouquetières en faïence du Midi, décor de fleurs polychromes, prises latérales figurant des pèches, 
(fèle sur une et petites égrenures), H. : 14cm, L. : 15cm 

 

107  Collier de perles de corail sculptées et nouées  

108  Collier de perles de couleur ambre, 58g 380 

109  Sautoir 90cm, perle de 8,5mm, nouée 50 

110  Collier de perles 9mm  couleur pèche, fermoir argent   

111  Collier 45cm, 3 rangs de perles baroques et fermoir argent  

112  Pendentif élément Swaroski ovale  

113  Paire de dormeuses perle et 3g d'argent  

114  Pendendif Cygne, élément Swaroski  

115  Paire de clous d'oreilles perles 35 

116  Paire de clous d'oreilles perles 15 

117  Paire de clous d'oreilles perles 10 

118  Paire de dormeuses perles 35 

119  Paire de clous d'oreilles perles  

120  Paire de dormeuses perles noires et strass 40 

121  Pendentil perle ovale sur chainette argent  

122  Pendentif coeur élément Swaroski  

123  Bague avec motif argent et perle 70 

123,1 HALARY paire de boutons de manchette en argent rigides. Poids 18.60g 50 

123,2 Deux pièces de 50 frs argent 1974 1979, Pièce de 5 Frs argent  1834 LPhilippe, Médaille de mariage en argent 
1936 

55 

123,3 Pièce de 10 Frs argent 1973, 103,16g 40 

123,4 Lot comprenant : Trois paires de boutons de manchettes  30 



 

 Page 4 de 8 

LOT LIBELLE ADJUDICATION 

123,5 Poudrier en argent, interieur miroir et houpette, poids total 100,48g 50 

123,6 Michel HERBELIN : Montre bracelet homme Newport  bracelet cuir sport bleu 80 

123,7 Bague ornée d'une pierre oeil de tigre et deux pierres de corail 110 

124  Lot de trois tableaux : huile sur toile, venise, cote d'azur et siene 30 

125  Deux sous verre : oiseaux, encadrés 20 

126  Ecole Russe du XX° : Danseuse assise, pastel sur carton, 29.5x22cm 80 

127  Ecole Russe du XX° : Les deux danseuses, pastel sur papier, 29x22cm 80 

128  Fleur en ivoire en relief sur panneau de bois laqué (manques). 46x29cm 

 

 

 

220 

129  COLBERT Ecole Moderne, Huile sur carton encadrée 41x51cm 15 

130  BERCK : Montmartre, huile sur toile signé en bas à gauche 45x54cm 40 

131  Paysan à la charrue, huile sur panneau, signé en bas à droite Fortier, 33x39cm, (acc. au cadre) 80 

132  Leonor FINI : Estampe encadrée n° 103/181 signée 15.5x9cm à la cuvette 30 

133  Ecole Française des années 1950: Bord de Mediterrannée, huile sur toile signature non identifiée. 30x36cm. 
Enfoncement au centre. 

15 

134  Paysage animé en montagne, sous verre, 16x20cm 30 

135  Fixé sous verre à décor de fleurs. 30x23 cm  

136  Vue du canal, huile sur panneau, porte une signature en bas à gauche, 22x27 cm 60 

137  Scène Troubadour, huile sur toile, 21.5x16.5cm  

138  GUDIN Henriette (1802-1880) : Marine, huile sur panneau, signé en bas à gauche, 14x21cm 1600 

139  Scène champêtre, huile sur panneau, signé en bas à droite, 17x25 cm 80 

140  TAUPIN : Paysage d'automne, huile sur panneau, signé en bas à gauche, 31x44cm  

141  DESIRE-LUCAS Maurice : Le pont neuf, huile sur toile, signé en bas à gauche, 27x35cm 160 

142  Lithographie, les galets, bien encadrée, 32x42cm 10 

143  P. GHELFI :Paysage de Gentilly, La reine blanche. huile sur toile signé en bas à gauche encadrée, 35x27cm  

144  SCHILDER : Paire d'huile sur panneaux, signée en bas à gauche,  rues de ville 1964, 48x38cm 120 

145  Ecole de Paris fin XIX°: Maison Le Nobre, aquarelle encadrée, 46x33cm à vue 80 

146  Lot de quatre sous verres.  20 

147  Lot comprenant : quatre huile sur toile paysage 40 

148  Lot comprenant : trois huile sur toile bord de mer, personnage et place provencal  

149  Lot comprenant : trois huiles sur toile : Venise 30 

150  Lot comprenant : trois sous verre vue d'italie 30 

151  Lot comprenant : deux huile sur toile, un sous verre vue de venise  

152  Bernard CONTE Le Pont Neuf et Notre Dame, huile sur toile signé en bas à droite, 60x92cm 300 

153  Bernard CONTE : Saint Martin de Ré, huile sur toile signé en bas à droite, 60x92cm 600 

154  Lot comprenant : trois huile sur toile bord de mer et pesonnage orientaliste  

155  Lot comprenant : trois huile sur toile, centre equestre, et bord de mer  

156  Grano Sauvert? vue de village, aquarelle sur papier, signé en bas à droite daté 70, 61x73cm 40 

157  J. SEMELET : port, huile sur toile, signé en bas à gauche, 50x65cm  

158  Fragment de tapisserie d'aubusson, oiseau sur une branche 78x56 cm et element en bois sculpté  130 

159  Lot comprenant : quatre huile sur toile: femme nue, péniche au bord de l'eau, femme à la lecture, femme au 
panier de fruit. 

 

160  Sous verre bouquet de fleur signé en bas à droite BABILLOT. 64x50 cm 20 

161  Ecole Française vers 1900 : Eglise, huile sur toile encadrée. 65x54 cm 35 

162  Lot comprenant : quatre huile sur toile paysage  

163  Sous verre gravure femme et ses enfants. 80x61 cm 30 

164  Divinité Bouddhiste en bois sculpté ajouré, 91x34cm 150 

165  miroir cadre doré. 39x27 cm 20 
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166  Service à thé et café Art Déco en maillechort comprenant un plateau à anses, une théière, une cafetière, un 
sucrier et un pot à lait. 

145 

167  LES ARGONAUTES Grand plat en grès à décor incisé d'un guitariste. Signé au revers Vallauris, Les Argonautes. 
Diamètre: 35cm 

130 

168  Bouquet de mariée encadrée sous verre bombé début XX° 39x33cm 50 

169  Horloge comtoise miniature en chêne, mouvement quarts, H. : 62.5cm 30 

170  Plateau décor asiatique en tole noir. 66x51 cm 40 

171  Miroir en bois sculté à décor de grappe de raisins. 43x30 cm 20 

172  Vase en porcelaine de Chine début XX° décor émaillé de pivoines et d'oiseaux. H: 45cm (égrenure et fêle)  

173  Lampe de bureau en plastique noir et blanc signée JCL Aznar, Made in France, H. : 52cm 50 

174  Pendule en bronze femme à la fleur. H. :39cm  

175  Deux boites à gants XIX° en placage de loupe et ecoinçons en laiton (ss clé, mque de bois) 80 

176  Jean MAYODON (1893-1967):  Grand plat creux en céramique à décor detrois danseuses diamètre 44cm 520 

177  Grand plat à décor d'oiseaux branchés 

Plat en faïence à décor de feuilles vertes. D. :42 et 33 cm 

20 

178  Encrier Napoléon III en bronze à décor d'animaux fantastiques, Long. :  41 cm 45 

179  Paire de vases en faîence. H. :31cm 25 

180  Corps de fontaine en faïence de Gien, décor Renaissance sur fond blanc, robinet en étain sortant d'une tête de 
muffle de Lion, anses en dauphins, (egrenures et petite restauration à la base), H. : 52cm, 30x16cm 

 

181  Henriot à Quimper Grand plat oblong à bord chantourné en faïence à décor de personnages sur un bateau. 
signé.43.5x31cm 

210 

182  Lot de deux théières en fonte. H. : 14cm. H. :11cm 20 

183  Lot: soupière en faïence, assiette creuse en faïence de Creil modèle Flora, et paire de consoles support de style 
breton 

15 

184  Aiguiere et vase métal patiné, H. :30cm (accident à un angle) 60 

185  Faïences du Cher: Assiette Geo Martel décor de coq. D: 25cm, Plat rond à anses à dévise de Chambord 
monogrammée FF (28 x24cm) et vase à deux embouchures, monogrammée HD à Blois. H: 22cm 

40 

186  Vase en porcelaine de Chine blanche décor en appliques de fleurs, petites egrenures,  H: 32.5cm 120 

187  Service a thè en mètal argenté:verseuse pot a lait sucrier, (manque un bouchon) 50 

188  Bouddha Birman en bois, H. : 86cm  

189  Coupe sur talon en porcelaine de Chine émaillée à décor d'oiseaux et fleurs, cachet rouge, D: 22cm 40 

190  Deux coupes sur talon en porcelaine de Chine décor émaillé de fleurs intérieur turquoise, usures et égrenures. 
D: 18 et 17cm 

40 

191  Quatre bols rouge sculptés à l'imitation de la laque, intérieur noir, Diam. : 12cm, H. : 6.5cm 30 

192  Bougeoir style Art Nouveau, bougeoir en métal, mortier en bois, boite en métal laiton et cuivre 40 

193  Coffret en laque  fond rouge, pietement ajouré 29x39x25cm 20 

194  Maquette de bateau en bois, H. : 58cm  

195  Globe terrestre en carton, J. Lebègue & Cie 30 rue de Lille à Paris, piétement tripode en métal patiné figurant 
des muffles de lion, (deux enfoncements), H. : 58cm 

120 

196  Porte revues en métal et corbeille en tole à décor de vigne 30 

197  Lot comprenant boite à courier, jeu diamino, jeu de domino, compas 35 

198  Lot comprenant : dès à coudre en porcelaine, boite de couture, porte documents, pot à pharmacie en verre, 
etuit en cuire avec deux flacons... 

20 

199  Lot d'oeuf et galet en marbre 20 

200  Lot de cartes postal et photos 40 

201  Lot de personnages terre cuite et bois  20 

202  Lot comprenant : trois étains, pot en céramique, cygne en céramique, bougeoir mural en bois... 10 

203  Lot de métal argenté comprenant 18 dessous de verres, 2 porte toasts, dessous de bouteille christofle, 2 
salières, 1 seau à glaçons et 1 vide poche 

90 

204  Un carton de boites en bois sculpté, métal plus jetons 20 

205  Carton de verreries divers  15 

206  Carton de porcelaines et faïences diverses   
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207  Deux miroirs soleil en rotin, Diam. : 70 et 78cm 140 

208  Miroir à fronton et parecloses en cuivre repoussé, 58x32 cm  

209  Lot d'environ 15 affiches d'expositions   

210  Grande table  en acajou avec allonge fin XIX° début XX°  71x310x98cm  

211  Lot de sept cartons de livres sur histoire, histoire de l'art et divers 130 

212  Secrétaire Louis Philippe en acajou, dessus marbre, cinq tiroirs un abattant, cuir abimé et manque de placage, 
46x95x43cm 

 

213  Lustre de style Empire en bronze patiné à cinq lumières, H. : 70cm  

214  Bureau dos d'âne XIX°, trois tiroirs en façade, cache à l'intérieur et quatre petits tiroirs, (plateau gondolé), 
96x89x50cm 

 

215  Trois tables gigognes en teck, 49x55x38cm 70 

216  Deux chaises Lorraine en chêne XIX° 60 

217  Miroir médaillon cadre doré à filet de perles et motif de rose . H. :110cm  

218  Vitrine basse de style Renaissance en chene sculpté ouvrant à une porte vitrée et un tiroir en ceinture, 
120x93.5x43cm 

 

219  Haut de buffet formant vitrine deux portes Napoléon III, 164x130x52cm (accidents)   

220  Armoire en bois fruitier à décor incrusté de vases fleuris et d'oiseaux naturalistes, corniche chapeau de 
gendarme début XIX°, 228x126x40cm 

 

221  Miroir cadre doré, 112x72cm  

222  Important vinaigrier en grès bleu. Accident au bec. h: 32cm. L: 46cm  

223  Commode Louis Philippe à quatre tiroirs dessus marbre blanc, 100x114x48cm  

224  Deux chevets, un tiroir une porte dessus marbre (acc) 74x39x31, l'autre à une niche 70x42x27.5cm  

225  PIRETTI Suite de cinq chaises en métal et plexiglass modèle Plia, Castelli, années 60 160 

226  Paire de chauffeuses des années 1930, garniture à revoir. 20 

227  Berceau rustique fin XIX° (manque un barreau) 45x101x52cm  

228  Lampadaire bambou des années 1950, abat jour en plastique tressé. H. : 167cm 140 

229  Petite commode anglaise en bois clair ouvrant à trois tiroirs, 82x83x46cm 80 

230  Paire de fauteuils de style Louis XVI en bois sculpté et doré  

231  Petite table asiatique en bois noirci. H. :67cm  

232  Table basse métal noir et plateau verre dans le goût de Guariche, 44x89x45cm (mque 1 vis au plateau 
inférieur) 

130 

233  Table basse en teck de style scandinave, 30x111x51cm 90 

234  Petit coffre en bois. 50x50x50 cm  

235  Bureau plat fin XIX°, ouvrant à un abattant, 73x109x67cm  

236  Paire de chaises assise cannée  

237  Paul NEUHAUS Suspension trois lumières et neuf appliques en métal patiné, abat jour en verre épais granité  

238  Table basse formant bar en plastique blanc et plateau transparent , 39x61x61cm 50 

239  Paire de fauteuils de style Directoire, dessus tissus beige  

240  Lampadaire des années 60 métal à l'imitation de roseaux, H. : 170cm 80 

241  Porte revues un tiroir à roulette. 48x49x26 cm  

242  Table basse rectangulaire néoclassique, en fer forgé, pietement curule et dessus marbre. 43x73.5x44.5cm  

243  Deux tabourets et une sellette en plastique violet type tamtam, H. : 44cm  

244  Bar roulant art deco avec plateau chrome. 67x82x44cm  

245  Paire de trétaux en métal, H. : 72cm  

246  Jardinière en fer forge fin XIX°signee ferronier de Lyon  

247  Salon comprenant : un canapé et deux fauteuils  

248  Fauteuil d'époque Restauration en acajou (mque de placage)  

249  Paire de fauteuils SAFARI en bois et cuir dans le goût de Kaare Klinte, (état d'usage)  

250  Paire de chauffeuses des années 1960 dans le goût de Florence KNOLL, pietement chromé et tissu laine brun.  

251  Paire de chauffeuses de style Directoire à croisillons  

252  TUBAUTO Edition : Paire de fauteuils métal chromé et skai rouge foncé  
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253  Eero SAARINEN  (1910-1961) & KNOLL INTERNATIONAL  

Paire de fauteuils recouverts de tissu jaune orangé et piétement en tube métallique laqué noir et patins 
chromés. Etiquette IBM Europe sous l'un. 

1150 

254  Paire de chauffeuses recouvertes de laine dans le gout de Florence KNOLL H. : 70, assise : 40cm  

255  Paire de fauteuils de style Louis XV en chêne, velours vert  

256  Fauteuil et chaise de style Louis XVI, (bien recouvertes)  

257  Paire de chaises style Louis XVI cannées (on y joint une troisième accidentée)  15 

258  Banquette d'époque Restauration en acajou sculpté. 92x182x78cm  

259  Fauteuil d'époque Empire en acajou 120 

260  Ensemble de quatre fauteuils cabriolets Louis XV en bois sculpté, modèles différents garnis au modèle. 
Restaurations et usures. 

 

261  Lit de repos de style Louis XV en bois naturel et velours,  dossier amovible. Travail régional du début du XIX° 
siècle. 85x200x75cm 

 

262  Petite table basse de forme haricot des années 1960, H. : 31cm 55 

263  Table basse en bois laqué orange, 40x70x70cm 30 

264  Suite de quatre chaises de Robin Day édition Hille en plastique orange, empilables  

265  Ilmari TAPIOVAARA (1914-1999) attribué à  

Suite de quatre chaises en bouleau laqué noir et naturel 

H. 83 cm L. 41cm 

250 

266  Paire de chaises des années 1980 en métal et cuir noir 90 

267  Etagère murale à trois plateaux, Napoléon III, 54x63x12cm  

268  Table basse des années 1960 en métal et plateau céramique à décor d'arbres, pieds en épingle.47x71x31cm  

269  Table basse des années 70 en laiton à deux plateaux en verre fumé, 36x101x45.5cm  

270  Albarello monté en lampe, H. :20cm  

271  Théatre de Guignol en bois laqué, et lot de marionnettes platique et tissu ( environ 20) état d'usage. 80 

272  Important bureau plat des années 1950 en placage de zebrano et bronze argenté. 76x230x90cm. restaurations 
à prévoir. 

 

273  Lot de dix cartons de livres divers, littérature, et un petit carton de vinyles  310 

274  Vitrine de présentation, élément supérieur verre et métal doré, caisson inférieur en niche double, ouverture 
lattérale porte coulissantes, 97x120x51cm, vendue avec facuté de réunion 

70 

275  Vitrine de présentation, élément supérieur verre et métal doré, caisson inférieur en niche double, ouverture 
lattérale porte coulissantes, 97x120x51cm, vendue avec faculté de réunion 

70 

276  Tabouret, étagère et porte revues en bambou 50 

277  Cendriers porte revues plexiglass et lampe à poser  30 

278  Bibliothèque de style Louis XV bressan, en chêne mouluré ouvrant à deux portes, trois niches et trois tiroirs, 
195x200x47cm 

 

279  Davenport à quatre tiroirs, 87x60x52  

280  Secrétaire à abattant Louis Philippe , dessus mabre, 148x94x41cm  

281  Pique cierge en fer forgé à 5 lumières, H. : 68cm 30 

282  Paire de chevets de style Louis XVI en acajou et marqueterie de bois exotique, dessus marbre, H. : 72, Larg. : 
41, Prof. : 30cm 

100 

283  3 lampes 30 

284  Maie rustique en chêne, 82x134x60cm  

285  Paire de chevets de style Louis XV à trois tiroirs, (manque de placage). 75x28x22 cm  

286  Trumeau en chêne de style Louis XV, fin XIX°, 233x118cm  

287  Paire de tabourets en porcelaine de Chine émail blanc et bleu, H. : 48cm 280 

288  Commode (mauvais état) dessus marbre (cassé), 100x122x55cm  20 

289  Lampadaire à trois bras de lumière, H. : 163cm 70 

290  Table à jeux des années 1950 pietement chromée avec cendriers, 70.5x72x72cm 90 

291  Vitrine murale en chêne sculpté de style Renaissance, 90x63.5x37cm  

292  Paire de suspensions, métal cuivré et verre opalin  H. : 28cm 40 
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293  Lustre des années 40 à six bras de lumière, H. : 54cm  

294  Maie rustique, 77x150x63cm  

295  Service en porcelaine de Limoges décor floral et liseret bleu, comprenant 23 grandes assiettes, 1 plat long, 1 
coupe à fruits, 1 coupe à gateau, 1 grand  plat rond, 1 petit plat rond, 12 assiettes creuses, 9 assiettes à 
dessert, 1 légumier, 2 raviers, 1 soupière, 1 saladier (egrenures) 

 

296  Paire de lampes des années 1970 en plexis fumé et chrome 200 

297  Lampe Mappemonde, H. : 30cm 35 

298  Secrétaire Louis XVI, dessus marbre, un tiroir, un abattant et deux portes, 137x92x37cm  

299  Lampe en marbre noir veiné, H. : 45cm 70 

300  Buffet Empire en noyer ouvrant à deux portes deux tiroirs, demi colonnes, 108x130x58cm  

301  Lot: Miroir étroit cadre émaillé et doré (61x25cm)  et paire de petites vitres à parecloses en fer forgé. ( 
51.5x22cm) 

30 

302  Paire de suspensions métal et globe en verre orange années 1970. H. : 29cm 35 

303  Miroir de Venise des années 1960. 66x45cm 50 

304  Table de ferme en chêne, 73x150x68cm  

305  Buste en platre art nouveau. H. :63cm 30 

306  Pendule napoléon III en marbre gris orné d'un sujet en bronze: la Vénus de Milo H: 50cm,  H : sujet: 30cm    

307  Suspension à huit lumières en teck et résine granitée, 63x60x28cm 40 

308  Etagère d'angle en placage d'acajou, (charnières à refixer), 107x71 cm  

309  Buffet bas Napoléon III en placage d'acajou ouvrant à un tiroir en ceinture et deux vantaux deux portes un 
tiroir, 95x99x40cm 

 

310  Theâtre Classique Français : 12 volumes 

Les Editions du Cap 1959, reliures cuir sous étui 

30 

311  Bar roulant Design italien des années 1960 69x60x38cm  

312  Tapis 195x127 cm 40 

313  Suspension bois laqué et opaline 60 

314  59/ Porte manteau 40 

315  Petit tapis rouge, bleu, beige. 120x74 cm 40 

316  ANNEES 70 : Table basse plateau en verre noir à décor japonisant rouge, H. : 45cm, plateau : 45x88cm  

317  Petit tapis rouge. 102x49 cm 30 

318  Tapis rouge beige à motif de fleurs et de carreaux. 300x200 cm 80 
 
Nombre de lots : 326 


